日本おもてなし学会会員各位

日本おもてなし学会機関誌の原稿募集について

日本おもてなし学会機関誌編集委員会

 本学会は、このたび学会機関誌『日本おもてなし学会誌（英文名  Journal of

OMOTENASHI Research）』創刊号を発行する運びとなりました。

 つきましては、自由投稿原稿の募集を開始いたします。奮ってご応募くださいますよう

お願い申し上げます。原稿募集に関する概略は以下の通りです。

１．原稿は未発表のものに限ります。

２．投稿者は本学会会員に限ります。

３．投稿された原稿は、機関誌編集委員会が内容を考慮して選定した論文審査委員に匿名

で審査を委嘱します。その結果に基づき、機関誌編集委員会が採否を決定します。

４．採用された原稿の掲載方法等については、機関誌編集委員会が決定します。

５．採用にあたっては、内容の更なる充実を図るために修正等をお願いすることがありま

す。

６．原稿の分量は、原則として、20,000 文字を大幅にこえないこととします。なお、本文・

図表・表題・要旨・謝辞・注・参考文献・英文要約等をすべて含みます。

７．原稿には、末尾に邦文要旨 400 字程度、キーワード（5 個以内）、英文要旨 140words

程度を記載してください。

８．投稿論文は、学会事務局までワード形式および PDF ファイルの二種類で、メール

にて送信してください。提出された原稿は、採否にかかわらず返却いたしません。

９．投稿原稿は随時募集しておりますが、創刊号掲載の投稿原稿の締め切り日は

3 月 31 日とさせていただきます。

１０．投稿に関する詳しい情報は、

   http://www.heian.ac.jp/omotenashi/pdf/omotenashigakkai_kitei.pdf

   に掲載されております。必ず御一読のうえご応募願います。

１１．投稿原稿の送信先は以下の通りです。

   「日本おもてなし学会事務局 omotenashi@heian.ac.jp」

   なお、原稿投稿後 1 週間以内に原稿受領の返信をいたします。返信が無い場合は、

再送信のうえ、学会事務局までお問い合わせください。

http://www.heian.ac.jp/omotenashi/pdf/omotenashigakkai_kitei.pdf
mailto:omotenashi@heian.ac.jp